[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.05.2025 № 74
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального образования от 29.06.2020 № 62
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 27.02.2015 № 79-П, руководствуясь постановлением Правительства Саратовской области от 15.08.2023 № 740-П и Уставом Советского муниципального образования, администрация Советского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального образования от 29.06.2020 № 62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена»» следующие изменения:
- пункт 2.6 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) проект благоустройства, соответствующий утвержденным правилам благоустройства территории Советского муниципального образования в случае, если планируется использовать земли или земельные участки для размещения элементов благоустройства территории, в том числе малых архитектурных форм, за исключением некапитальных нестационарных строений и сооружений, рекламных конструкций, применяемых как составные части благоустройства территории.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава администрации

Советского муниципального образования

        Е.В. Дьяконова
Тараненко Ю.А.
6 12 38